
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 22
10. neděle v mezidobí  |  9. 6. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Rok MODLITBY
Papež Fran#šek nás povzbuzuje, abychom ve všech okolnostech, kterým jsme povoláni
čelit, nacházeli okamžiky modlitby, a to jak v radostech, tak v životních výzvách;
v modlitbě objevujeme, jak velice jsme Bohem milováni, a tento objev nám dává naději
a odvahu prožívat den, takže problémy, kterým čelíme, už nejsou
zábranou našemu štěs&, ale výzvou od Boha a příležitos& k našemu
setkání s ním.
Je zapotřebí čistého srdce, aby modlitba byla živoucí a ukázala Bohu,
co potřebujeme, právě tak jak to udělal celník v chrámu. „Modlitba není
kouzelná hůlka!“ – říká papež – není to strnulá formulka, která při
správném opakování nám dodává požadovaný produkt jako v obchodě; „v modlitbě Bůh
působí naše obrácení, nikoli my máme obracet Boha“. To, co se nabízí, musí být náš
život, dokonce i naše ubohost! Jen tak můžeme zakusit „soucit Boha, který jako Otec,

pln milosrdné lásky, jde vstříc svým dětem“.

Farní pouť na PROVODOV – příš( neděli 16.6.
(POZOR na změnu pořadu NEDĚLNÍCH bohoslužeb)
Pěší poutníci vycházejí ve 4h ráno od farního kostela

(27 km, možnost připojit se na trase: Drnovice – Vysoké

Pole – hájenka nad Horní Lhotou).

Cyklopoutníci vyrážejí v 9h od farního kostela.

Dětská pouť odjíždí autobusem v 10h z náměs&
ve Valašských Kloboukách.

Autobus pro přihlášené odjíždí ve 12h z náměs&
ve Valašských Kloboukách. Dále Poteč - 12:05, Valašské

Příkazy - 12:10, Horní Lideč (pod nádražím) - 12:15.

PROGRAM:
13:15 – křížová cesta v přírodě
13:30 – litanie k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu v kostele

14:00 – slavný růženec

14:30 – mše sv. za poutníky a na jejich úmysly
16:00 – TE DEUM v kostele, svátostné požehnání,

ukončení poutě
a

Pouť dě(: autobus vyjede v 10h z náměs& ve VK

do Pozlovic, odkud půjdou dě# tradiční krátkou pouť

na Provodov pěšky. S sebou ať si vezmou svačinu, pi& a

100Kč jako příspěvek na autobus. Návrat v 17h z dolního

parkoviště. Přihlašovat se můžete elektronicky na webu

farnos# do středy 12.6. Více informací u Michaely Žajglové

733468801.

Děkujeme maminkám
za celoroční přípravu mší
svatých pro dě*.
a

JÁHENSKÉ SVĚCENÍ
v olomoucké katedrále sv.

Václava – sobota 15.

června. Letos pro naši

arcidiecézi a potřeby AKS

bude vysvěcen jeden ja ́hen

Daniel Vychodil z farnos"

Laškov, a to v sobotu 15.6.

v 9:30h v olomoucké

katedrále sv. Václava.

Prosíme o modlitbu

za kandidáta svěcení

i za nová kněžská povolání.
a

Sbírka ze slavnos# Těla

a Krve Páně byla 26.430 Kč.

Sbírka z minulé neděle

činila 52.860 Kč. Pán Bůh
zaplať.
a

Tento týden má úklid
Val. Příkazy - skupina paní
Štěpánky Smolíkové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Tichov Adorace a zpovídání

TICHOV 17:00 M Za † rodiče Maňasovy, † syna, * a † rodinu

KLOBOUKY 17:30 L
Na poděkování za 25 let společného života

 s prosbou o BP do dalších let
ÚT

11.6.
sv.

Barnabáše
KLOBOUKY 17:30 M Za * a † rodinu Polčákovu, Novákovu a DO

KLOBOUKY 7:00 M

Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 P Za * a † rodinu Tvarůžkovu
Klobouky Adorace: Malý sbor

LAČNOV 17:00 P
Za † rodiče Trčkovy a Janáčovy, † bratry
a za dar zdraví a pomoc Boží pro * rodiny

ŠTUDLOV 18:00 L Za † rodiče, dcery a celou * rodinu Strnadovu a DO
KLOBOUKY 7:00 L Za † rod. Marii a Oldřicha Buršovy, * rodinu Buršovu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiny Fojtů, Miklasovu, Trčkovu

a ochranu PM pro * rodiny

KLOBOUKY 7:30 P Za * a † rodinu Novosadovu a DO
Klobouky 9:30 P Křestní obřady

TICHOV 18:30 L
Za † rodiče Bodlákovy, syna Josefa, snachu Marii,

vnuka Tomáše a pomoc Boží pro * rodinu

ŠTUDLOV 18:30 M

KLOBOUKY 7:00 P Za * a † členy růžencového společenství ze Smoliny

LAČNOV 7:00 M
Za † manžela, † rodiče z obou stran a za Boží

ochranu pro * rodinu Hořákovu a Piatrikovu

KLOBOUKY 8:45 L
Za † manžela Josefa Fryželku (55. výročí)

a celou * a † rodinu

PROVODOV 14:30 P Za poutníky, farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 18:00 L
Za † rodiče Švachovy, sestru Janu, zetě Vraťu,

dar uzdravení a BP pro * rodinu

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    10. června - 16. června 2024

sv. 

Antonína

z Padovy

ČT
13.6.

19:00

PO
10.6.

P = o. Pavel, M = o. Michal, L = o. Lukáš

16:30

NE
16.6.

ST
12.6.

8:00-9:00

PÁ
14.6.

7:30-17:20

11. neděle
v mezidobí

SO
15.6. 11. neděle

v mezidobí

Žalm: Dobré je chválit Hospodina.

1. čtení: Ez 17,22-24     2. čtení: 2 Kor 5,6-1     Evangelium: Mk 4,26-34


